2165 STAGING MBL001491496 45.00 200 200 32.57 6514.20 2.50 162.86 2.50 162.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.91

3 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING MBL001541005 33.00 400 400 23.89 9554.40 2.50 238.86 2.50 238.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10032.12

Total: 1000 1000 27070.60 676.77 676.77 0.00 0.00 0.00 28424.13

Amount 
(INR) :

Twenty Eight Thousand Four Hundred and Twenty Four and Thirteen paisa Only